

活动合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：四川时代元峰文化传媒有限公司

经甲、乙双方友好协商，根据《中华人民共和国合同法》之相关规定，就双十二活动，双方合作一事签订本合同。

第一条 时间：2021年12月11日

第二条 地址：成都市武侯区星狮路600号——成都运通博奥奥迪

第三条

第四条 内容：物料制作 设备租赁 相关设备的服务执行

第四条 甲方责任

- 1、甲方负责提供活动场地，并协调场馆相关部分配合执行。
- 2、甲方在活动执行前2个工作日提供硬体需求清单、制作物料清单。
- 3、签定合同时，甲方需告知乙方活动注意事项，活动前期筹备及活动执行中安排相关人员与乙方沟通协调，以便有效、顺利协作完成各项事宜。
- 4、甲方应在活动前1个工作日确认活动现场布置、舞台硬体搭建等方案。
- 5、甲方有权审核硬体方案及硬体、制作物预算，有权确定预算费用，有权提出修改方案，并拥有方案及执行的最终决定权。

第五条 乙方责任

- 1、乙方根据双方确定的方案负责活动执行，包括活动相关现场布置、舞台硬体搭建、活动执行、制作物料等现场执行工作。
- 2、乙方负责出具活动相关方案及预算，并严格依照双方确定的方案、预算及甲方的活动要求，执行活动的各项事宜。
- 3、乙方负责舞台硬体及现场布置方案落实与执行，并保证质量完成布置，入场搭建所涉

及的相关押金等，由乙方负责。乙方对搭建、撤离过程以及搭建设备设施使用过程中的安全负责。

4、乙方执行活动过程中不得损害甲方公众形象等利益，或造成第三方的利益损失。

5、乙方无条件接受甲方的全程监督，应采纳甲方的合理意见，并有权向甲方提出合理化建议。

6、乙方不得擅自更改双方已确认的方案、预算等，确需变动的应通过书面或邮件向甲方说明变动原因及变动对照表，并取得甲方书面或邮件回复同意，方可执行。

7、活动前1个工作日，乙方需进行相关制作发包工作，发包前需与甲方再次做相关确认。

8、乙方不得擅自多印制门票及工作证等制作物，且不得私自出售门票及工作证等制作物，发现后乙方将承担赔偿责任。

9、活动天乙方严禁带非相关工作人员入场馆区，发现后乙方将承担赔偿责任。

10、乙方在进场、搭建、活动执行及活动撤台一系列工作中，如对场地设施造成损坏，由乙方自行承担，与甲方无关。

11、乙方在活动进场、搭建、彩排、活动执行及活动撤台一系列工作中，不能在场馆内乱扔烟头及果皮纸屑等垃圾，发现后需支付场地方场地清理费用。

第六条 合同金额及付款方式

1、本合同金额：人民币14000元（大写：人民币 壹万肆仟元 整）

2、双方签订合同后，甲方支付乙方合同金额60%预付款：人民币8400元（大写金额：人民币 捌仟肆佰 整）。

3、乙方执行活动无误后，甲方于（2021 年 12 月 11 日前）支付乙方活动剩余款项，人民币5600元（大写金额：人民币 伍仟陆佰 整）。



4、乙方账户信息：四川时代元峰文化传媒有限公司

开户行：中国银行贝森路支行

账 号：125323692241

第七条 违约责任

1、在乙方设备安装调试完成后，因甲方因素或非乙方承担责任的事件（如自然灾害、演出期间停电、相关部门干涉、演出时间延期等）造成活动取消或无法进行，甲方仍应向乙方按合约金额支付活动费用；

2、如因非甲方原因造成执行时间延误，除乙方得到甲方书面认可外，其余情况均由乙方赔偿甲方因此造成的一切损失。如因乙方原因导致未能于演出时间前到位并调试完毕，导致活动无法正常开展，乙方即失去索取活动金额的权利，并支付甲方活动金额 30%赔偿金；

第八条 不可抗力

1、如遇不可抗拒之因素，包括但不限于战争、自然灾害、演出人员生病、政府政策限定或其他不可抗拒之自然力量等，甲、乙双方应共同友好协商解决。

2、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或全部免除责任，但法律另有规定的，延迟履行合同发生不可抗力的，不能免除责任。

第九条 合同生效

此合同一式 贰 份，甲方执 壹 份，乙方执 壹 份，具有同等法律效力，由双方盖章后生效。

第十条 争议解决

1、未尽事宜可由甲乙双方共同协商达成补充协议，补充协议中如有修改本合同的内容，以补充协议为准；

2、在本合同执行期间，若双方产生分歧，甲乙双方应友好协商解决，如协商不成，各方



均可向本合同签订地成都市天府新区人民法院提起诉讼。

(以下无正文，仅供签署盖章)

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

(盖章)

联系人：王佳

联系电话：18810606300

年 月 日

乙方：四川时代元峰文化传媒有限公司

(盖章)

联系人：张刚

联系电话：19940814884

年 月 日



活动地点:成都

活动时间:2021年12月12日
进场时间:

AV Equipment

Description	QTY	UNIT	PRICE(¥)	Sub-Total(¥)	Notes
-------------	-----	------	----------	--------------	-------

LED EQUIPMENT

国产 P3.91 LED 室内显示屏 (光祥) 三合一	15	1	m ²	180.00	2700.00	5m1*3m1
LED 处理器	1	1	台	0.00	0.00	
Hirender S3 TOWER	1	1	台	1200.00	1200.00	WATCHOUT USB 单元
Hirender S3 CUBE	1	1	台	1200.00	1200.00	便携式控制/ 服务器
迈普 590 切换器	1	1	台	800.00	800.00	
光纤传输系统	1	1	套	400.00	400.00	
17"VIDEO MONITOR 视频监视器	1	1	台	100.00	100.00	摄像监视
MacBook	1	1	台	200.00	200.00	
PC	1	1	台	100.00	100.00	IBM T60 及以上配置
CUE LIGHT	1	1	台	500.00	500.00	
Cable and Accessory					0.00	线材及其附件若干

视频合计: 7200.00

AUDIO EQUIPMENT

NEXO PS-15 SPEAKER 全音域音箱(主扩音箱)	4	1	台	350.00	1400.00	
NEXO PS-15 TD 力素音箱处理器	1	1	套	300.00	300.00	
CAMCO D-POWER-4 AMP 功率放大器	1	1	台	100.00	100.00	
AUDIO MIXER MIDAS M32 (32 路数字调音台)	1	1	台	500.00	500.00	
SHUER UR4D BETA58 Wireless Handheld Mic 无线手持麦	4	1	台	300.00	1200.00	

SENNEHSIER ASA 无线天线放大器	1	1	台	0.00	0.00
播放器	1	1	台	100.00	100.00
音频线材及其附件若干	1	1	批	0.00	0.00
音频频合计:					3600.00

舞台

铝合金舞台	30	1	平米	45.00	1350.00	6*5*0.4
梯步	2	1	组	200.00	400.00	1m*1m*2 组
地毯灰色拉绒	40	1	平米	15.00	600.00	采购
灯光合计:					2350.00	
设备总计:					13150.00	

PROSONNEL COMPOSING AND TRANSPORTATION					
Description	Q	T	UNIT	Sub-Tot	
	Y	Days	PRICE(¥)	al(¥)	

TRANSPORTATION PART(RETURN TRIP)

成都-市内往返厢式货车 (4.2米 含搬运)	1	2	车	400.00	800.00
资深技术人员	2	1	人	500.00	1000.00
技术员技术服务费	4	2	人	200.00	1600.00
SUBTOTAL:					3400.00

TAX

总计: **16550.00**
 政府税6%: **993.00**
 项目总计: **17543.00**
 执行价格: **14000.00**

